
1/16



2/16

Společnost VIVASTAR Consulting, s.r.o.

	 dává	šanci	lidem	se	zdravotním	postižením	uplatnit	se	na	trhu	
práce

	 zaměstnává	více	jak	50	%	osob	se	zdravotním	postižením, 
proto	může	svým	partnerům	v	rámci	prodeje	našich	služeb,	
výrobků	a	zboží	poskytovat	náhradní	plnění.



3/16

Co nabízí naše společnost za služby 
v rámci náhradního plnění?

	 pronajímá	učebnu	na	školení	(11	míst	+	lektor), 
streamovací	techniku,	školení	BOZP	a	PO, 
včetně	zajištění	lektora

	 školení	na	kapitálové	trhy	vč.	lektora

	 skartaci

	 třídění	skartovaného	materiálu	(můžeme	vytřídit	dokumenty 
dle	požadavků	klienta,	které	se	skartovat	nemají	a	dáváme	
stranou	šanony	a	slídové	desky,	které	si	klient	může	odvézt)

	 archivaci	tzn.	skladování	šanonů	s	dokumenty	v	našem	archivu

	 digitalizaci	dokumentů

	 úklidové	práce	venkovních	prostor

	 skladování,	vč.	rampy

	 vyšívání	loga	a	nášivky	(vlastníme	vícebarevné	vyšívací	stroje)

	 nažehlování	na	oděvy

	 šití	výrobků	na	zakázku	dle	přání	klienta

	 kompletování	výrobků

	 etiketování	výrobků	a	zboží

	 balení	výrobků	a	zboží



4/16

ARCHIVACE A SKARTACE: 
Komplexní služby pro vaše dokumenty

Společnost	VIVASTAR	Consulting	s.r.o.	poskytujeme	komplexní	
služby	v	oblasti	archivace	a	skartace	dokumentů,	abychom	vám	
pomohli	zachovat	pořádek	ve	vašich	dokumentech	a	zároveň	
zajistit	jejich	bezpečné	a	regulacemi	požadované	likvidace.

Naše	služby	jsou	navrženy	tak,	aby	odpovídaly	potřebám	vaší	
organizace	a	respektovaly	aktuální	legislativní	požadavky.

ARCHIVACE DOKUMENTŮ

Naše	služby	archivace	nabízejí	bezpečné	řešení	pro	
dlouhodobé	uchování	důležitých	dokumentů.	Ať	už	potřebujete	
archivovat	papírové	dokumenty,	digitální	záznamy	nebo	obojí,	
VIVASTAR	Consulting	poskytuje	flexibilní	řešení,	která	zajistí,	
že	vaše	dokumenty	budou	vždy	chráněny,	přístupné	a	v	souladu	
s	příslušnými	předpisy.



5/16

Studovna

Naše	moderní	studovna	je	ideálním	prostorem	pro	různé	typy	
školení	a	workshopů. 
Vybavená	výkonnými	počítači	a	audiovizuální	technikou,	nabízí	
perfektní	prostředí	pro	interaktivní	výuku	a	týmovou	práci.	
S	kapacitou	pro	11	účastníků	a	lektora	je	ideální	pro	školení	řidičů,	
školení	BOZP,	autoškoly,	ale	také	pro	technologické	kurzy	nebo	
odborné	semináře.

Využijte	náš	prostor	pro	efektivní	vzdělávání	a	přípravu	na	zkoušky	
či	certifikace.



6/16

Co vyrábí naše společnost?

	 šití	látkových	nákupních	a	plážových	tašek,	dekorativních	polštářků,	
nahřívacích	polštářků,	zástěr,	dětských	zástěrek,	chňapek,	kapsářů,	
sáčků	různých	rozměrů	a	jiných	výrobků	dle	požadavků	klienta 
(na	vše	je	možné	vyšít	logo	či	obrázek)

	 výroba	vlastních	mýdel	různých	tvarů	i	podle	požadavků	klienta

	 výroba	koupelových	solí	různých	vůní

	 výroba	plovoucích	svíček

	 výroba	medů	a	zavařenin	z	vlastního	sběru	pampelišek,	bezu	a	ovoce

	 výroba	bylinných	sirupů

	 zpracování	autopásů	z	vrakovišť,	které	po	následném	praní	
a	chemickém	čištění	využíváme	k	šití,	tašek, 
kosmetických	taštiček	a	peněženek



7/16

Katalog našich výrobků

KOUPELOVÉ SOLI

jsou	vyráběné	z	mořské	soli,	používáme	nepřeberné	množství	
přírodních	esencí	a	barev,	na	které	máme	zdravotní	atest



8/16

Katalog našich výrobků

MEDY, MARMELÁDY A POCHOUTKY

vyrábíme	z	vlastního	sběru	pampelišek,	bezu,	ovoce	a	ořechů. 
Vše	je	vyráběno	na	přírodní	bázi	bez	konzervantů.



9/16

Katalog našich výrobků

MÝDLA

každý	kus	je	ručně	vyráběn,	na	veškeré	přísady	používané 
do	mýdla	dáváme	přísady,	na	které	máme	zdravotní	atestaci.



10/16

Katalog našich výrobků

OŘÍŠKY A MANDLE

jsou	máčené	v	mléčné	nebo	hořké	čokoládě. 
Odebíráme	je	od	specializovaného	výrobce,	 
balíme	v	různých	gramážích	dle	přání	klienta.



11/16

Katalog našich výrobků

OSTATNÍ VÝROBKY ŠICÍ DÍLNY

každý	výrobek	je	originál,	100%	bavlna,	šijeme	z	atestovaných	látek.



12/16

Katalog našich výrobků

PLOVOUCÍ SVÍČKY

vyrábíme	ze	skořápek	pravých	vlašských	ořechů,	s	vůní	či	bez	vůně.	
Lodičky	jsou	vyrobeny	ze	sojového	vosku	s	dlouhou	trvanlivostí	
hoření.	Veškerý	použitý	materiál	je	atestovaný.



13/16

Katalog našich výrobků

POLŠTÁŘKY DEKORAČNÍ

jsou	vyrobeny	ze	100%	bavlny,	výplň		je	z	dutého	vlákna,	vhodné	pro	
děti	od	věku	0	až	.	.	.	Na	veškerý	použitý	materiál	máme	atest.



14/16

Katalog našich výrobků

SIRUPY

jsou	z	čistě	přírodních	produktů	bez	konzervantů.



15/16

Katalog našich výrobků

VÁNOČNÍ BALÍČKY

balíme	do	papírových	krabic,	dřevěných	bedniček,	plastových	boxů	
a	proutěných	košů	dle	přání	zákazníka




